TUDO PELA PATALA

GOVERNO DE

PIRES D: RIO
GESTA0 2025/20 28

PUBLICAÇÃO AO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 006/2026 ADM

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO e SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS da Prefeitura Municipal De Pires Do Rio, Estado de

Goiás, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo “"MENOR PREÇO
POR TTEM", visando a FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O

FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO (MASSA ASFÁLTICA) CBUQ - FIXA "C" E

EMULSÃO ASFÁLTICA RL-1C, DESTINADo À REALIZAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NAS RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, cm sessão pública com início às 09:00h do dia 25

de março de 2026, scndo início da disputa de preços às 09:00h do mesmo dia.

Departamento de Licitação

0 Pregão será realizado por intermédio do sistema cletrônico da Bolsa Nacional de

Compras - BNC, com acesso através do site https://bnc,org.br. As propostas serão recebidas das 23 h59
do dia I1/03/2026 até às 08:00h do dia 25/03/2026.

ALINE CAMID8O
V Pregocira

A cópia do respcctivo cdital e scus anexos cncontram-se a disposição dos interessados na

sala do Departamento de Licitação e no site: www.piresdorio.go.gov.br/Licitação www.bnc.org.br e
www.pncp.gov.br. Informações, pelo e-mail: licitacao@piresdorio.go.gov.br.

BRANQUINHO

Praça Francisco Felipe Machado, n937
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005)

Data: 11/03/2026

"Conheça e divulgue a arte ea
cultura de Goiás.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }